HR Braunschweig-Gottingen 2025/26
Landesliga MJA
HSG Plesse-Hardenberg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 13:30 202106 VB Fallersleben HSG Plesse-H...enberg e.V.  29:29
So. 28.09.2025 10:30 203120 HSG Plesse-H...enberg e.V. HG ELM 35:35
So. 05.10.2025 12:00 204111 MTV Seesen HSG Plesse-H...enberg e.V. ZH
So0.09.11.2025 14:45 203120 HSG Plesse-H...enberg e.V. HSG Langelsheim/Astf. 24:34
Sa. 29.11.2025 17:00 203120 HSG Plesse-H...enberg e.V. HSG Rhumetal

Sa. 06.12.2025 17:30 201131 SV Stdckheim |1 HSG Plesse-H...enberg e.V.

Sa. 13.12.2025 14:45 203120 HSG Plesse-H...enberg e.V. VB Fallersleben

Sa. 17.01.2026 19:00 205104 HG ELM HSG Plesse-H...enberg e.V.

Sa. 24.01.2026 - 203120 HSG Plesse-H...enberg e.V. spielfrei*

Sa. 07.02.2026 13:15 204108 HSG Langelsheim/Astf. HSG Plesse-H...enberg e.V.

So. 15.02.2026 15:30 206115 HSG Plesse-H...enberg e.V. JSG Minden/Volkmarsh.

Sa. 07.03.2026 19:00 206104 HSG Rhumetal HSG Plesse-H...enberg e.V.

So. 15.03.2026 13:30 206115 HSG Plesse-H...enberg e.V. SV Stdckheim I

So. 31.05.2026 23:00 203140 v JSG Munden/Volkmarsh. HSG Plesse-H...enberg e.V.
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Hallenverzeichnis

201131

202106

203120

203140

204108

204111

205104

206104

206115

Braunschweig, SH Stockheim
Siekgraben 46-48, 38124 Braunschweig

Wolfsburg, SH | Windmuhlenberg

Schitzenweg 12, 38442 Wolfsburg (OT Fallersleben)
Bovenden, SH

Wurzelbruchweg 13, 37120 Bovenden
Hann.-Miinden, SH Gymnasium

Mitscherlichstral3e 1, 34346 Hann-Munden
Langelsheim, Sporthalle

Glockenkamp 25, 38685 Langelsheim

Seesen, Sonnenberg Halle 2

St.-Annen-Stralle 21a, 38723 Seesen

Schoningen, Gerhard-Miiller-Sporthalle
Schiitzenbahn 7, 38364 Schoningen

Katlenburg, SH Burgberg

Burgberg, 37191 Katlenburg-Lindau (OT Katlenburg)

Norten-Hardenberg, SH 1l
An der Biinte, 37176 Norten-Hardenberg
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HR Braunschweig-Gottingen 2025/26

Landesliga MJA
HSG Plesse-Hardenberg e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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