HR Braunschweig-Göttingen 2025/26

Landesliga MJA

HSG Plesse-Hardenberg e.V.

Mannschaftsspielplan



201131	Braunschweig, SH Stöckheim Siekgraben 46-48, 38124 Braunschweig
202106	Wolfsburg, SH I Windmühlenberg Schützenweg 12, 38442 Wolfsburg (OT Fallersleben
203120	Bovenden, SH Wurzelbruchweg 13, 37120 Bovenden
203140	HannMünden, SH Gymnasium Mitscherlichstraße 1, 34346 Hann-Münden
204108	Langelsheim, Sporthalle Glockenkamp 25, 38685 Langelsheim
204111	Seesen, Sonnenberg Halle 2 StAnnen-Straße 21a, 38723 Seesen
205104	Schöningen, Gerhard-Müller-Sporthalle Schützenbahn 7, 38364 Schöningen
206104	Katlenburg, SH Burgberg Burgberg, 37191 Katlenburg-Lindau (OT Katlenburg)
206115	Nörten-Hardenberg, SH II An der Bünte, 37176 Nörten-Hardenberg

Hallenverzeichnis

HR Braunschweig-Göttingen 2025/26

Landesliga MJA

HSG Plesse-Hardenberg e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen